Третьяковский районный Совет

депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ
17.08.2021                                                                                                   №    50

             с. Староалейское
О досрочном прекращении полномочий депутата районного Совета депутатов
В соответствии с п. 10 ст. 40 Закона №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», связи с избранием на должность главы Третьяковского района Алтайского края Германа Евгения Эдуардовича,  районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия депутата районного Совета депутатов по избирательному округу №5 Германа Евгения Эдуардовича досрочно, в связи избранием на должность главы Третьяковского района Алтайского края, с 17 августа 2021 года.
2. Поручить депутату Бухгаммеру Роману Александровичу, избранному по избирательному округу № 5, организовать прием граждан  на  избирательном округе, до момента  выборов  депутата  районного Совета депутатов.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Третьяковского района.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                              И.Ю.Буланов
[image: image1.png]